

Infactors ApS

Vestergade 29 A, 4340 Tølløse

CVR-nr. 39 96 27 64

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Rene Nyenstad Barclay
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Infactors ApS
Vestergade 29 A
4340 Tølløse

CVR-nr.: 39 96 27 64
Stiftet: 15. oktober 2018
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Rene Nyenstad Barclay
Susanne Valla

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med produktion, fremstilling af prototyper, masseproduktion inden for plast-støbning samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Regnskabsåret har været præget af en lang opstartsfasen, hvilket har medført, at selskabets egenkapital er negativ. Det forventes, at kapitalen vil retableres ved fremtidig indtjening inden for 1-2 år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	15/10 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-3.083	-141.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.314	-40.481
Driftsresultat	-39.397	-181.732
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133	-957
Resultat før skat	-39.530	-182.689
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-39.530	-182.689
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.530	-182.689
Disponeret i alt	-39.530	-182.689

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	57.427	77.696
Indretning af lejede lokaler	47.344	63.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.771</u>	<u>141.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.771</u>	<u>141.085</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.348	72.348
Varebeholdninger i alt	<u>72.348</u>	<u>72.348</u>
Andre tilgodehavender	1.097	87
Tilgodehavender i alt	<u>1.097</u>	<u>87</u>
Likvide beholdninger	<u>11.576</u>	<u>3.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.021</u>	<u>76.238</u>
Aktiver i alt	<u>189.792</u>	<u>217.323</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-222.219	-182.689
Egenkapital i alt	-172.219	-132.689
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	362.000	350.000
Anden gæld	11	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.011	350.012
Gældsforpligtelser i alt	362.011	350.012
Passiver i alt	189.792	217.323

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af en lang opstartsfase, og salget af selskabets produkter har været vigende. Ledelsen forventer et øget salg i de kommende år. Selskabet er fortsat finansieret af ejerkredsen, der har tilkendegivet, at der støttes op om selskabet og at gælden ikke kræves indfriet. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	15/10 2018 - 31/12 2019 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133	957
	133	957

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rene Nyenstad Barclay

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-148263473037

IP: 188.176.xxx.xxx

2021-03-30 14:19:26Z

NEM ID 

Susanne Valla

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-893222469537

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-03-30 15:14:57Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-30 15:20:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FEZES-BFDDY-JT04T-4B13S-IOQVD-3MDZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>